EXTRATO DO CONTRATO Nº 173/2013 

Tomada de Preços 001/2013. Contratante: Prefeitura Municipal de 
Dário Meira; Contratada: Rio Engenharia Ltda, CNPJ 
03.833.213/0001-92, com Sede na Rua Siqueira Campos, n° 110, 
Bairro Joaquim Romão, Jequié - BA; Valor Global: R$ 1.319.200,00 
(hum milhão trezentos e dezenove mil e duzentos reais); OBJETO: 
Contratação de empresa especializada para construção de 03 Uni- 
dades Básicas de Saúde através do FNSFMS de Dário Meira - Pro- 
postas        1132/3.985000/1100-01,        82854.670000/1120-02        e 
1132/3.985000/1120-01 tudo de acordo com os projetos e memorial

[...]

da Licitação, torna público o resultado da licitação acima referida. Objeto: 
Contratação de empresa para elaboração do Plano de Saneamento Básico 
do município. Empresa Vencedora: A 3 Projetos Ambientais Eireli EPP, 
CNPJ n 14.230.621/0001-76. Valor Global: R$ 235.000,00 (duzentos e 
trinta e cinco mil reais). Critério de Julgamento: Menor Preço Global. 

Uruçuca-BA, 23 de dezembro de 2013. 

GIRLENE BISPO DE OLIVEIRA 
Pregoeira 

FERNANDA SILVA 

Prefeita 

Tomada de Preços 002/2013. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Dário Meira; Contratada: Joap 
Empreendimentos Ltda, CNPJ 07.136.254/0001-80, com Sede na Rua 
Francisco Dumont, nº 41, Edifício Macedo, Camaçari - BA; Valor 
Global: R$ 509.031,60 (quinhentos e nove mil trinta e um reais e 
sessenta centavos); Objeto: Contratação de empresa especializada do 
ramo de engenharia civil para construção de 01(UMA) Construção de 
Quadra Escolar coberta, com vestiário, conforme Projeto do FNDE e 
Memorial Descritivo com uma área coberta de 980,40M², em virtude

[...]

- Centro, Dário Meira BA, em virtude da celebração de convenio com 
Ministério da Saúde. Empresa Vencedora: Rio Engenharia Ltda, 
CNPJ 03.833.213/0001-92, com Sede na Rua Siqueira Campos, n° 
110, Bairro Joaquim Romão, Jequié - BA; Valor Global: R$ 
1.319.200,00 (hum milhão trezentos e dezenove mil e duzentos reais). 
Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato. 

TOMADA DE PREÇOS Nº 2/2013 

O Prefeito Municipal de Dário Meira, usando de suas atri- 

buições legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e 
suas alterações posteriores, resolve Adjudicar e Homologar o Pro-